
Zarządzenie Nr 24/2015 
Wójta Gminy Godkowo

z dnia 24 kwietnia 2015 roku
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015 

Na  podstawie  art.  257  i  art.  258  ust.1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr  III/9/2014  Rady  Gminy  Godkowo  z  dnia  22  grudnia  2014  roku  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2015 r., zarządzam co następuje:

 § 1
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 247.075,38 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 247.075,38 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 2
Plan dochodów wynosi  9.781.147,25 zł, z wyodrębnieniem na:

a) dochody bieżące w wysokości 9.566.396,25  zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 214.751,00 zł.

              
§ 3

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 9.881.147,25 zł, z wyodrębnieniem na:
a) wydatki bieżące w wysokości 9.275.406,25 zł w tym na:

            - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.499.511,73 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 2.361.512,66 zł   

          b) wydatki majątkowe w wysokości 605.741,00 zł.
2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 i 4. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy 
mgr inż. Andrzej Bondaruk 



Objaśnienia
 do Zarządzenia Nr 24/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 24 kwietnia 2015 
roku
1. Zmiany po stronie dochodów:
-wprowadzenie kwoty dotacji  celowej w wysokości 245.356,38 zł w dziale 010 – 
Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność zgodnie z otrzymaną 
Decyzją  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  FK  54/2015  z  dnia  23 kwietnia 
2015  roku z  przeznaczeniem na  zwrot  części  podatku  akcyzowego zawartego  w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie poniesionych przez gminę kosztów postępowania w sprawie 
zwrotu podatku w pierwszym okresie płatniczym 2015 roku, 
- zwiększenie dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85215 – Dodatki 
mieszkaniowe  w  kwocie  319,00  zł  zgodnie  z  otrzymaną  decyzją  Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 36/2015 z dnia 8 kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem 
na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2015 roku dla 
odbiorców  wrażliwych  energii  elektrycznej  oraz  koszty  obsługi  tego  zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zwiększenie kwoty dotacji celowej w 
wysokości  1.400,00  zł  w  rozdziale  85295  –  Pozostała  działalność  zgodnie  z 
otrzymaną  Decyzją  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  51/2015  z  dnia  22 
kwietnia 2015 roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla osób, które nabyły 
prawo do świadczenia pielęgnacyjnego jeszcze za lata ubiegłe. Wynika to z faktu, iż 
wydane  zostały  decyzje  przyznające  świadczenia  pielęgnacyjne,  a  tym  samym 
dodatek do tego świadczenia z wyrównaniem za lata ubiegłe. 
2. Zmiany po stronie wydatków:
- wprowadzenie planu wydatków w kwocie 245.356,38 zł w dziale 010 – Rolnictwa i 
łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność zgodnie z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych, 
- zwiększenie planu wydatków w kwocie 1.719,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe w kwocie 319,00 zł zgodnie z otrzymaną 
decyzją  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  w  Olsztynie  na  wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych w II kwartale 2015 roku, zwiększenie 
planu wydatków w kwocie 1.400,00 zł  w rozdziale  85295 –  Pozostała  działalność 
zgodnie  z  otrzymaną  Decyzją  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  na  wypłatę 
dodatków dla osób, które nabyły prawo do świadczenia pielęgnacyjnego jeszcze za 
lata ubiegłe. 

Wójt Gminy 
mgr inż. Andrzej Bondaruk 


